
Ogłoszenie nr 3536 - 2017 z dnia 2017-01-05 r. 

Bydgoszcz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 376267

Data: 30/12/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, Krajowy numer identyfikacyjny 

9047697100000, ul. ul. Toruńska  174 A, 85-844   Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo 

Polska, tel. 52 5822723, e-mail handel@zdmikp.bydgoszcz.pl, faks 52 5822777. 

Adres strony internetowej (url): www.zdmikp.bydgoszcz.pl

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania nie

Ogłoszenia powiązane: 

Ogłoszenie nr 376267-2016 z dnia 30-12-2016 - Bydgoszcz 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa w rozumieniu art. 2 pkt 10 UPZP polegająca na obsłudze autob
usowych linii turystycznych taborem zabytkowym w Bydgoszczy w latach 2017-2019, w zakresie i na w
arun... 
Termin składania ofert/wniosków: 09-01-2017 

Strona 1 z 4Ogłoszenie

2017-01-05http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=6450a05c-94e1-478a-9ef9-b9ffec887c4f...



W ogłoszeniu powinno być: Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania tak. Informacje na temat podmiotu któremu 

zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania: Zamawiającym jest: Miasto 

Bydgoszcz, w imieniu i na rzecz którego działa Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w 

Bydgoszczy - szczegółowe informacje określone są w pkt I.1) niniejszego ogłoszenia

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków: Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, w wysokości nie 

mniejszej niż 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zamówienia na podstawie art. 23 UPZP (np. konsorcjum, spółka 

cywilna), ww. warunek udziału w postępowaniu spełniają łącznie. Informacje dodatkowe 

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w 

stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać 

na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

łączących go z nim stosunków prawnych, na zasadach określonych w art. 22a UPZP. Wykonawca, 

który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, odpowiada solidarnie z 

podmiotem, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną przez 

Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie 

zasobów nie ponosi winy. Zamawiający oceni, czy udostępniona wykonawcy przez inne podmioty 

ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania 

warunków udziału w postępowaniu.

W ogłoszeniu powinno być: Sytuacja finansowa lub ekonomiczna Określenie warunków: 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, w 

wysokości nie mniejszej niż 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia na podstawie art. 23 UPZP (np. 

konsorcjum, spółka cywilna), ww. warunek udziału w postępowaniu spełniają łącznie. Informacje 

dodatkowe Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, 

w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać 

na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 

Strona 2 z 4Ogłoszenie

2017-01-05http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=6450a05c-94e1-478a-9ef9-b9ffec887c4f...



łączących go z nim stosunków prawnych, na zasadach określonych w art. 22a UPZP. Wykonawca, 

który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, odpowiada solidarnie z 

podmiotem, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną przez 

Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie 

zasobów nie ponosi winy. Zamawiający oceni, czy udostępniona wykonawcy przez inne podmioty 

ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania 

warunków udziału w postępowaniu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1

W ogłoszeniu jest: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1) 

aktualną licencję lub aktualne zezwolenie lub inne stosowne aktualne uprawnienia wynikające z 

przepisów prawa na wykonywanie krajowego lub międzynarodowego transportu drogowego osób; 

2) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy (lub podmiotu, na którego 

sytuacji wykonawca polega), w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu 

składania ofert; W przypadku, gdy wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową 

wyrażone w innej walucie niż PLN, Zamawiający na potrzeby oceny spełniania warunku udziału w 

postępowaniu przeliczy podane kwoty na PLN (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) po 

średnim kursie ogłoszonym przez Narodowy Bank Polski w dniu opublikowania ogłoszenia o 

niniejszym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, a jeżeli w tym dniu kursu nie 

ogłoszono, to według tabeli kursów średnich NBP ostatnio przed tą datą ogłoszonych. Jeżeli z 

uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej 

lub ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza złożenie innych 

dokumentów, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez 

Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu. 3) wykaz urządzeń technicznych (potencjału 

technicznego) dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (sporządzonego wg wzoru 

Zamawiającego); 4) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 

publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na 

temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia niezbędnych do wykonania 

Strona 3 z 4Ogłoszenie

2017-01-05http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=6450a05c-94e1-478a-9ef9-b9ffec887c4f...



zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami (sporządzonego wg wzoru Zamawiającego);

W ogłoszeniu powinno być: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU: 1) aktualną licencję lub aktualne zezwolenie lub inne stosowne aktualne 

uprawnienia wynikające z przepisów prawa na wykonywanie krajowego lub międzynarodowego 

transportu drogowego osób; 2) Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie wstępne, o 

którym mowa w pkt 11.1 SIWZ, przy czym wskazane oświadczenie stanowi jednocześnie 

oświadczenie ostateczne w zakresie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 

3) wykaz urządzeń technicznych (potencjału technicznego) dostępnych wykonawcy w celu 

wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi 

zasobami (sporządzonego wg wzoru Zamawiającego); 4) wykazu osób, skierowanych przez 

wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 

doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

(sporządzonego wg wzoru Zamawiającego);

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 09/01/2017, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 12/01/2017, godzina: 09:00,

Strona 4 z 4Ogłoszenie

2017-01-05http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=6450a05c-94e1-478a-9ef9-b9ffec887c4f...


